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Pressmeddelande 

 
 

    Karlstad den 18 januari 2023 

 

Karlstads stift får fyra nya präster  
 

På söndag, den 22 januari klockan 11.00, är det prästvignings- och mottagningsmässa 

i Karlstads domkyrka. Vi får då välkomna fyra nya präster för tjänst i Karlstads stift. 

 

Till präst vigs:  

Mikael Erikhans, som kommer tjänstgöra i Grava församling 

Hanna Isaksson, som kommer tjänstgöra i Hagfors pastorat  

William Mackenrott, som kommer tjänstgöra i Nordmarkens pastorat 

 
 

En präst, som tidigare vigts till pastor i annat samfund, mottas för tjänst i Svenska kyrkan: 
Arvid Lundtoft, som kommer tjänstgöra i Kristinehamns pastorat 

 

– Det kommer bli en riktig festmässa på söndag, prästvigningar är alltid stora högtider. Nu får vi 

välkomna fyra nya präster till tjänst i Karlstads stift, och de närmsta åren ser vi faktiskt en ökning av 

antalet kandidater som är under utbildning. Intresset för att bli präst verkar öka lite, säger Mari 

Åhrström, rekryteringsadjunkt på Svenska kyrkan Karlstads stift. 

 

Vignings- och mottagningsgudstjänsten leds av Sören Dalevi, biskop i Karlstads stift. Gudstjänsten 

direktsänds även i Glimt-TV och via Karlstads pastorats webbsida. Om ni önskar pressbild kan sådana 

levereras av pressekreterare.  

 

Det slutgiltiga godkännandet av prästkandidater sker vid prästexamen inför Domkapitlet i Karlstads 

stift på fredag, den 20 januari. 

 

Webb-TV: Se gudstjänst LIVE i Karlstads domkyrka - Karlstads pastorat (svenskakyrkan.se) 

 

Fakta om att bli präst i Svenska kyrkan  
Inom Svenska kyrkan finns tre vigningstjänster: biskop, präst och diakon. Att vara vigd 

till en sådan tjänst innebär en livslång hållning med ett särskilt ansvar gentemot Gud, 

kyrkan och medmänniskorna. 

 

Prästkandidaterna har alla en examen i teologi eller religionsvetenskap samt ett års 

studier vid Svenska kyrkans utbildningsinstitut. I utbildningen till präst ingår även att 

efter prästvigningen arbeta ett år under handledning i en så kallad missivförsamling i 

det stift där de vigts. Därefter går det att söka fast tjänst.  

 

Läs mer om prästyrket, och andra yrken och utbildningar i Svenska kyrkan, på 

svenskakyrkan.se/utbildningsinstitutet   

 

Vill du veta mer? Kontakta Mari Åhrström, rekryteringsadjunkt, på 054-17 24 22 eller 

mari.ahrstrom@svenskakyrkan.se, eller Peter Pasalic Östborg, pressekreterare, på 073-83 66 445 eller 

peter.ostborg@svenskakyrkan.se.  
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